
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0161 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024 

SUMÁRIO

OUTROS ................................................................................... 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 15/03/2024 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0161 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024 

OUTROS

AVISO DE LICITAÇÃO

                AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA: Nº 001/2024. Processo
Administrativo nº 08.2902.0001/2024. A Prefeitura Municipal de
Governador Luiz Rocha- MA, através da sua Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que
está realizando Chamada Pública, para credenciamento de grupos
formais de agricultores familiares e empreendedores familiares rurais
ou suas organizações ou grupos informais de agricultores familiares
ou fornecedores individuais da agricultura familiar interessadas em
fornecer gêneros alimentícios, no âmbito do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE), para atendimento dos Alunos da Rede
Pública de Ensino. Período e local para entrega dos envelopes: De
15 de março de 2024 a partir das 08h00min até 08 de abril de 2024,
às 09h:00min, na sede da Prefeitura nas dependências da Sala de
reunião da CPL, na praça João Gonçalves, s/nº, Centro, Governador
Luiz Rocha – MA. Data de Abertura dos envelopes: 08 de abril de
2024 às 09h:00min no endereço supra.

Os editais e seus anexos estão à disposição dos interessados na
Sala de reunião da CPL, na Prefeitura, situada à Praça João
Gonçalves, s/nº, Centro, Governador Luiz Rocha - MA, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas e no portal do Municipio no
Endereço eletrônico
http://transparencia.governadorluizrocha.ma.gov.br/, no PNCP,  no
Site do Tribunal de contas do Estado do Ma. Esclarecimento adicional
no endereço supra, pelo endereço eletrônico
pmglr.licitacao@hotmail.com ou pelo telefone (99) 3561-1134.

 

 Governador Luiz Rocha - MA, 14 de março de 2024.

ASS EDEVA SILVA BATISTA

 Pregoeiro

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 15/03/2024 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://transparencia.governadorluizrocha.ma.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0161 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2024 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 15/03/2024 06:00:03

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	OUTROS

		2024-03-15T06:41:54-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




